22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruirea în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 35.

Brașov, Mercuri 14 (26) Februarie

1890.

Kișdedovurile și confesiunile.

II.

Credem că nu mai este de
lipsă a desfășura aici cu deamă-
runtul toate pericolele, ce se pot
nasce din instituțiunea de Kișde-
dovuri, proiectată de ministrul
Csaky, pentru viața noastră fami-
liară, religioasă-morală și națională,
câci le șemte și le vede fiacine.